
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 7074/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o dotacje z budżetu Województwa Wielkopolskiego 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z 2023 r. poz. 572) w zw. z § 7 uchwały Nr XLVIII/952/22 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
położonych lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. 
poz. 9934) zmienionej uchwałą Nr LIII/1057/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2023 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 5944) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję opiniującą wnioski o dotacje z budżetu Województwa Wielkopolskiego w roku 
2023 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego, zwaną dalej Komisją. 

§ 2.  

1. W skład Komisji powołuje się: 

1) Włodzimierza Mazurkiewicza – Dyrektora Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego, 

2) Justynę Pawłowicz – Zastępcę Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, 

3) Martę Dworniczak – Kierownika Wydziału ds. Zabytków Ruchomych w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony 
Zabytków w Poznaniu, 

4) Tatianę Sokołowską – Radną, Członka Komisji Kultury Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

5) Zofię Szalczyk – Radną, Członka Komisji Kultury Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

6) Natalię Wasilewską – kierownika oddziału do spraw organizacji pozarządowych oraz ochrony dóbr kultury 
w Departamencie Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Dyrektora Departamentu Kultury UMWW Pana Włodzimierza 
Mazurkiewicza. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



 Strona 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 7074/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zgodnie z § 7 ust.1 uchwały Nr XLVIII/952/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 
2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych lub znajdujących się na obszarze 
województwa wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 9934) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego powołuje Komisję opiniującą wnioski o udzielenie dotacji. Tryb pracy Komisji określony 
został w załączniku nr 3 ww. uchwały. 

Stosownie do § 7 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/952/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
19 grudnia 2022 w skład Komisji wchodzą przedstawiciele: Komisji Kultury Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego, Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego, oraz służb konserwatorskich. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


